
^ 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Nr. 3 8 1 u 0 1 v juuli 19 . a 

Koerte ja kasside pidamise 
korra kehtestamine 

"Eesti Vabariigi Haldusõigusrikkumiste seadustiku" alusel Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada "koerte ja kasside pidamise eeskirjad Tartu linnas' 

2. Tühistada Eesti NSV Tartu Linna Rahvasaadikute Nõukogu otsus 
24.09.85.a. "Koerte ja kasside pidamise kord ja abinõud maru­
taudi ärahoidmiseks Tartu linnas". 

3. Tartu Linna Veterinaarkeskuse tööle rakendamisel jõustuvad 
"Eeskirjade" alljärgnevad punktid: 8, 8.1.. 8.2., 10, 11, 12 
ja 20. 

4. "Eeskirjade" p.9 rakendada parast koeramaksu kehtestamist. 

Aino-Eevi 
Esimees 

Tartu Trükikoda. 2519. VIII 90. 2000, 



%'f 

Lisa 

Tartu Linnavolikogu 01.07.93.a. 
otsusele nr. 381 

Koerte ja kasside pidamise eeskirjad Tartu 
linnas 

I. üldsätted 
Käesolevad eeskirjad reguleerivad koerte ja kasside pidamist 
Tartu linnas ja omanike kohustusi ning nende haldusvastutusele 
võtmist eeskirjade nõuete rikkumisel. 

II. Koerte ja kasside pidamine 

Koeri ja kasse on lubatud pidada korteris ja individuaalmajas 
ning piiratud territooriumil (tarastatud hoovides, aedades) 
või koeri ketis, vältides nende ärajooksmist ja võimalust tun­
gida inimestele kallale. 

Korterites, kus elab mitu perekonda, võib koeri ja kasse pidada 
ainult kõigi korteris elavate täisealiste isikute kirjalikul 
nõusoleku 1. 

Ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides võib koeri pidada 
tööajal ainult ketis. 

Laste-ja raviasutustes ning ühiselamutes on koerte ja kasside 
pidamine lubatud ainult linna tervisekaitse ja veterinaarkesku­
se loal. 

Mitmekorteriliste elamu korteris võib üldjuhul olla ainult üks 
täiskasvanud koer ja kass (väljaarvatud teenistus-ja jahikoerte 
sama tõulised aretuspaarid). 

Koera või kassi omanik peab tagama, et tema koer või kass ei 
rikuks kaaselanike rahu. 

III. Koera voi kassi omanikud on kohustatud 

Võtma koerad arvele linna veterinaarkeskuses alates 3.elukuust 
ja äsja soetatud vanemad koerad 5 päeva jooksul, olenemata 
nende tõust; 
8.1. surnud, kaduma läinud või võõrandatud koerad tuleb 5 päeva 

jooksul arvelt kustutada; 



/ 7 

8.2. koerad tuleb igal aastal ümber registreerida. Registreeri­
mise kulud tasub looma omanik. 

9. Võtma arvele elukohajärgses elamuekspluatatsioonijaoskonnas 
maksustamisele kuuluvad koerad alates 3.elukuust. 

10. Igal aastal tooma üle 3 kuu vanused koerad marutaudivastasele 
vaktsineerimisele veterinaartalituse poolt kehtestatud täht­
ajaks linna veterinaarkeskusesse. 

11. Koerte ja kasside teadmata põhjusel haigestumisel või hukkumi­
sel teatama sellest kohe linna veterinaarkeskusele. 

12. Kui koerad või kassid hammustavad inimesi või loomi, teatama 
sellest Tartu Maarjamõisa Haigla Traumapunkti ja linna vete­
rinaarkeskusesse. 

13. Inimesi ja koduloomi hammustanud koerad ja kassid tuleb viivi­
tamatult isoleerida kinnisesse ruumi või kasti, kutsuda 
kohale veterinaararst looma läbivaatamiseks ja 10-päevase ka­
rantiini kohaldamiseks. 

IV. Koerte ja kasside omanikel on lubatud. 

14. Viia koeri välja hoovidesse ja tänavatele, kus viibib vähe ini­
mesi, kusjuures koerad peavad olema lühikese rihma otsas ja 
suukorviga. Kui koeral ei ole suukorvi, siis peab koera omanik 
tagama avalikes kohtades kaaskodanike ohutuse. 

15. Dresseerimisplatsidel dresseerida koeri ilma rihma ja suukor­
vita . 

16. Koeri ja kasse müüa ja osta linnavalitsuse poolt kindlaksmää­
ratud territooriumil. 

V. Koerte ja kasside omanikel on keelatud 

17. Võtta koeri ja kasse kauplusesse, turule, toitlustusettevõt-
tesse, supelranda, spordi-ja 1astemänguväljakutele, koolide 
ja lasteasutuste territooriumile ning muudesse rahvarohketes­
se paikadesse. 

18. Ujutada suveperioodil koeri ja kasse Anne kanalis, Emajõe 
ujulas, tiikides, purskkaevudes ja teistes veekogudes. 

19. Võimaldada koertel ja kassidel reostada koridore, trepikoda-
sid, hoove, tänavaid, staadione, parke ja muid avalikke koh­
ti. 

Kui koerad ja kassid on avalikke kohti reostanud, on 
omanikud kohustatud reostuse ära koristama. 



3 

20. Võõrandada koeri ning vedada neid valjasooole Tartu linna ilma 
registreerimis-ja veterinaartunnistuseta, mis on välja antud 
linna veterinaarkeskuse poolt, kus peab olema märge looma ter­
visliku seisundi ja marutaudivastase kaitsesüstimise kohta. 

VI. Koerte ja kasside järelvalve 

21. Kõik järelvalveta koerad ja kassid, numbrimärkideta koerad 
ning koerad ja kassid kelle, pidamisel rikutakse käesolevaid 
eeskirju, loetakse hulkuvateks ning kuuluvad regulaarsele 
püüdmisele ja hävitamisele . 

22. Hulkuvaid koeri ja kasse püüab ning hävitab munitsipaalette­
võte "Komre", aadress Jaama 143 koostöös elamujaoskondadega, 
kusjuures töö koordineerimine ja arvestus püütud koerte ja 
kasside ning hüvituse saanud isikute kohta lasub munitsi­
paalettevõttel "Komre". 

23. Puutud loomi hoitakse 3 ööpäeva. Koera võib omanikule 
tagastada, kui omanik pöördub nimetatud tähtaja jooksul munit­
sipaalettevõte "Komre" poole, kaasas dokument, mis tõendab 
looma kuulumist temale (registreerimistunnistus jne.) ning 
on nõus tasuma tema püüdmise ja ülalpidamisega seotud kulud. 

24. kodanikelt, kes soovivad koeri ja kasse ara anda, võtab need 
vastu munitsipaalettevõte "Komre". 

25. Koerte ja kasside haigestumisel marutaudi tegutsetakse vas­
tavalt kehtivatele veterinaarseadustele. 

VII. Vastutus eeskirjade rikkumise eest 

26. Vastutust käesolevate eeskirjade rikkumise eest kannavad looma 
omanikud "Haldusrikkumise seadustikus" ettenähtud korras. 

27. Käesolevate eeskirjade täitmise kohustus lasub Tartu Linnava­
litsuse Elamumajanduse osakonnal, linnamajanduse osakonnal. 
haijastusameti1, politseil, linna tervisekaitsetalitusel, linna 
veterinaarkeskusel ja ME "Komre". 


